Otoczenie rynkowe Spółki i Grupy Kapitałowej Mennicy Polskiej……………………..14

Pozytywna odpowiedź Spółki i Grupy na zmiany na rynku…………… ...…………….17

Podsumowanie Zarządu Mennicy Polskiej …………………………………………..….28

Informacje pomocnicze………………………………………..………………………..... 31

Strategia Mennicy Polskiej

Strategia Mennicy Polskiej w zakresie
podstawowych obszarów działalności

Pieniądz

metalowy

(tradycyjny)

elektroniczny

(bilety miejskie,

pre-paid)

produkty

grawersko-

medalierskie

produkty

lokacyjne (złoto,

srebro, diamenty)

docelowo

obsługa kart

płatniczych

Wydarzenia  2010 roku

Niesprzyjające otoczenie rynkowe

i duże inwestycje

• Sprzedaż polskich monet kolekcjonerskich
na całym rynku spadła o ponad 50 proc.

System aukcyjny
kolekcjoner

• Milion kart miejskich Mennicy Polskiej
w całej Polsce/ inwestycje we Wrocławiu
i Bydgoszczy

Budowa
systemów
miejskich

• Mennica Polska systematycznie
odbudowuje pozycje eksportowe
utracone w 2009 roku

Odbudowa
pozycji w
eksporcie

• Spółka i Mennica FIZAN odpowiedziały na
wezwanie do sprzedaży akcji Ruch

Sprzedaż akcji
Ruch

Wyniki po 4 kwartałach
2010 roku

Skonsolidowane przychody ze sprzedaży

Mennicy Polskiej

0

200 000

400 000

600 000

800 000

1 000 000

1 200 000

2006 2007 2008 2009 2010

534 621

619 092

877 178

1 040 073

850 915

w tys. zł

Przychody ze sprzedaży Grupy Mennicy Polskiej S.A.

Przychody segmentów 2008 r. Udział % 2009 r. Udział % 2010 r. Udział %

Segment I 209 789 23,9% 294 969 28,4% 159 061 18,7%

Segment II 100 484 11,5% 106 241 10,2% 142 598 16,8%

Segment III 27 911 3,2% 30 673 2,9% 33 561 3,9%

Segment IV 282 576 32,2% 315 914 30,4% 302 745 35,6%

Segment V 233 224 26,6% 314 258 30,2% 273 935 32,2%

Segment VI 33 820 3,9% 33 027 3,2% 34 0,0%

Korekty -10 626 -1,2% -55 009 -5,3% -61 019 -7,2%

Razem 877 178 100,0% 1 040 073 100,0% 850 915 100,0%

Skonsolidowana EBITDA Grupy Kapitałowej Mennicy Polskiej

0

20 000

40 000

60 000

80 000

100 000

120 000

140 000

2006 2007 2008 2009 2010

51 994

62 145

97 760

134 569

73 657

EBITDA (w tys. zł)

Skonsolidowane kwartalne dane finansowe

Grupy Mennicy Polskiej

0

100 000

200 000

300 000

IQ 2009 IIQ 2009 III Q
2009

IVQ 2009

Przychody (tys. zł)

0
10 000
20 000
30 000
40 000
50 000

IQ 2009 IIQ
2009

III Q
2009

IVQ
2009

Zysk operacyjny (tys. zł)

0

10 000

20 000

30 000

40 000

50 000

IQ 2009 IIQ
2009

III Q
2009

IVQ
2009

EBITDA (tys. zł)

0

100 000

200 000

300 000

IQ 2010 II Q
2010

III Q
2010

IVQ
2010

Przychody (tys. zł)

0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

IQ 2010 II Q 2010 III Q
2010

IVQ
2010

Zysk operacyjny (tys. zł)

0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

IQ 2010 II Q
2010

III Q
2010

IVQ
2010

EBITDA (tys. zł)

Wybrane  dane finansowe Grupy Kapitałowej

Mennicy Polskiej po 4 kwartałach 2010 roku

Wybrane dane finansowe w tys. zł stan na 31 grudnia 2010 roku stan na 31 grudnia 2009 roku

Przychody netto ze sprzedaży 850 915 1 040 073

Zysk z działalności operacyjnej 58 782 121 696

Zysk brutto 47 017 123 505

Zysk netto z działalności kontynuowanej 41 530 99 278

Zysk netto 41 530 99 278

Zysk netto z działalności kontynuowanej na akcję

zwykły 7.02 15.11

rozwodniony 7.02 15.11

Przepływy pieniężne netto z działalności

operacyjnej 58 100 96 557

Razem przepływy pieniężne 35 480 20 423

Wybrane skonsolidowane dane finansowe

Aktywa razem 477 057 491 966

Zobowiązania krótkoterminowe 65 057 66 492

Kapitały własne 398 856 420 778

Liczba akcji - w sztukach 5 913 770 6 570 125

Wybrane jednostkowe dane finansowe
Mennicy Polskiej po 4 kwartałach 2010 roku

Wybrane dane finansowe w tys. zł stan na 31 grudnia 2010 roku stan na 31 grudnia 2009 roku

Przychody netto ze sprzedaży 689 108 949 448

Zysk netto z działalności operacyjnej 50 112 118 301

Zysk brutto 18 326 119 021

Zysk netto z działalności kontynuowanej 14 301 95 817

Zysk netto 14 301 95 817

Zysk netto z działalności kontynuowanej na akcję

zwykły 2.42 14.58

rozwodniony 2.42 14.58

Przepływy pieniężne netto z działalności

operacyjnej 80 456 99 952

Razem przepływy pieniężne (-)19 514 17 180

Wybrane skonsolidowane dane finansowe

Aktywa razem 477 057 491 966

Zobowiązania krótkoterminowe 65 057 66 492

Kapitały własne 398 856 420 778

Liczba akcji - w sztukach 5 913 770 6 570 125

Otoczenie rynkowe Grupy
Mennicy Polskiej

St
an

is
ła

w
 A

u
gu

st
 P

o
n

ia
to

w
sk

i
za

kł
ad

a
M

en
n

ic
ę

W
ar

sz
aw

sk
ą

R
ea

kt
yw

ac
ja

 M
en

n
ic

y
p

o

ro
zb

io
ra

ch

P
ie

rw
sz

y
o

d
 w

ie
lu

 la
t

sp
ad

ek

n
a

ry
n

ku
 k

o
le

kc
jo

n
er

sk
im

M
en

n
ic

a
p

ro
d

u
ku

je
 p

ra
w

ie
8

 m
ln

 s
zt

u
k

m
o

n
et

O
st

at
n

i r
o

k
M

en
n

ic
y

n
a

u
l.

B
ie

la
o

sk
ie

j

1
7

6
6

1
8

1
7

1
8

6
7

1
9

2
4

2
0

0
1

R
ea

kt
yw

ac
ja

 m
en

n
ic

y
(j

ak
o

M

en
n

ic
a

P
ao